关于开展“骨慢病” 特训营培训的通知
各门店：

为提升药店人员对骨关节疾病的认知，优化对骨关节疾病患者的服务流程及服务质量，同时辅助提升骨关节疾病类产品销售，我司携手汤臣倍健开展“骨慢病” 特训营，现将本次培训相关事宜通知如下：
培训日期：2019年4月23日——24日
培训日程安排：

4月23日：

 8:30——8:40       签到入场

 8:50——12:00     《关节及关节炎》《关节炎用药管理》
 12:00——13:30     统一午餐及休息

 13:30——17:30    《氨糖快速销售法》《康复手法-1》
4月24日

8:30——8:40       签到入场

 8:50——12:00    《康复手法-2》  笔试及手法考核

12:00——14:00    自行用餐并到指定门店报到

14:00——17:00    门店实地带教
培训地点：成都市西部医药多功能厅
培训要求：

    请所有参训人员提前安排好班次，准时参加本次培训，迟到将按照公司劳动纪律相关规定进行处罚。请统一着蓝色工作服，女员工带帽子、头花，化淡妆；自带学习用笔记本及签字笔。

四川太极大药房连锁有限公司

综合管理部人事培训科

2019年4月17日

附：培训学员名单

	序号
	门店
	姓名

	1
	安仁店
	张群

	2
	北东街
	向海英

	3
	大邑东街店
	杨丽

	4
	大邑潘家街
	李娟

	5
	大邑东壕沟店
	高艳

	6
	大悦路
	杨艳

	7
	华油路店
	周燕

	8
	华油路店
	谢玉涛

	9
	汇融名城店
	舒海燕

	10
	浆洗街店
	江元梅

	11
	劼人路店
	杨菊

	12
	金带街店
	陈凤珍

	13
	奎光路店
	钱亚辉

	14
	龙潭西路店
	张杰

	15
	郫县2店
	邹东梅

	16
	旗舰店
	谭庆娟

	17
	旗舰店
	余志彬

	18
	庆云南街店
	谭凤旭

	19
	尚贤坊店
	朱玉梅

	20
	蜀州中路店
	郑娇

	21
	大邑通达店
	许静

	22
	童子街
	彭志萍

	23
	土龙路
	刘新

	24
	万科店
	黄娇

	25
	问道西路店
	杨久会

	26
	五津西路店
	王燕丽

	27
	武阳西路店
	李红梅

	28
	西林一街店
	曾抗历

	29
	繁江北路店
	蔡小丽

	30
	新津邓双店
	郑红艳

	31
	中和新下街店
	林云

	32
	羊子山西路店
	张亚红

	33
	银河北街店
	刘秀琼

	34
	永康东路店
	邓洋

	35
	贝森北路店
	高文棋